磁石吸附／保持
磁力吸盘
■不使用真空，也可搬运钢板。
对应无法使用真空吸盘，有孔和凹凸的钢制工件。
■切断空气时，可保持工件
■高保持力  80N（工件板厚0.6mm时）
120N（工件板厚1.4mm时）
■残存的保持力 0.3N以下（缩短工件放开时间）

磁力吸盘
MHM-X6400
型号表示方法
32DMHM X6400P3DWAL1
磁性开关的型号
无记号 无磁性开关
P3DWA□ D-P3DWA□
M9□V D-M9□V□
※关于适合磁性开关的型号请参考下
表进行选择。
磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
保持力
记号 保持力
1 80N
2 50N
3 30N
小型磁性开关
种类 特殊功能
导线
引出
指
示
灯
配线（输出）
负载电压 磁性开关型号 导线长度（m）
导线前置
插头
适合负载
DC AC 纵向引出 0.5
（无记号）
1
（M）
3
L
5
Z
无
触
点
磁
性
开
关
－
直接出线式 有
3线（NPN）
24V
5V,12V
－
M9NV ● ● ● ○ ○
IC回路
继电器、
PLC
3线（PNP） M9PV ● ● ● ○ ○
2线 12V M9BV ● ● ● ○ ○ －
诊断指示
(2色指示)
3线（NPN）
5V,12V
M9NWV ● ● ● ○ ○
IC回路
3线（PNP） M9PWV ● ● ● ○ ○
2线 12V M9BWV ● ● ● ○ ○ －
防水性提高产品
(2色指示)
3线（NPN）
5V,12V
M9NAV ○ ○ ● ○ ○
IC回路
3线（PNP） M9PAV ○ ○ ● ○ ○